
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/450/2021 
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawek opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust.3e i ust. 3f, art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust.2a pkt 2 i 5, 
ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla nieruchomości położonych na terenie Miasta Mława, na których zamieszkują mieszkańcy 
dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od ilości zużytej 
wody z danej nieruchomości. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn ilości zużytej wody z danej 
nieruchomości oraz stawki opłaty określonej w ust.3. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny dla nieruchomości zamieszkałej w kwocie 12,50 zł za 1 m3zużytej wody na 
nieruchomości. 

§ 2. 1. Określa się następujący sposób ustalania ilości zużytej wody na potrzeby ustalania wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) dla nieruchomości opomiarowanych podstawę do ustalenia miesięcznej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w danym roku kalendarzowym stanowi średnie miesięczne zużycie wody na cele 
bytowe na nieruchomości w poprzednim roku kalendarzowym; 

2) dla nieruchomości opomiarowanych, dla których brak jest odpowiednich danych do ustalenia średniego 
miesięcznego zużycia wody na cele bytowe w poprzednim roku kalendarzowym z powodu rozpoczęcia 
użytkowania nieruchomości, nabycia nieruchomości lub okresowego użytkowania nieruchomości, 
podstawę do ustalenia miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w danym roku 
kalendarzowym stanowi zużycie wody obliczone jako iloczyn liczby osób zamieszkujących na 
nieruchomości oraz przeciętnej miesięcznej normy zużycia wody wynoszącej 3,5 m3 na 1 osobę 
zamieszkującą na nieruchomości;  

3) dla nieruchomości nieopomiarowanych - podstawę do ustalenia miesięcznej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w danym roku kalendarzowym stanowi zużycie wody obliczone jako iloczyn 
liczby osób zamieszkujących na nieruchomości oraz przeciętnej miesięcznej normy zużycia wody 
wynoszącej 3,5 m3 na 1 osobę zamieszkującą na nieruchomości. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2021 r.

Poz. 10219



2. Przez zużycie wody na cele bytowe, o którym mowa w ust.1 pkt 1 rozumie się zużycie wody ustalone 
w oparciu o odczyt na wodomierzu głównym, z wyłączeniem ilości wody zużytej na utrzymanie ogrodu, na 
produkcję rolniczą i w lokalach usługowych, odrębnie opomiarowanej, której wartość ustala się na podstawie 
wskazań dodatkowego wodomierza. Ilość wody, o której mowa w zdaniu pierwszym uwzględniana jest 
zgodnie z postanowieniem art. 27 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028 z późn. zm.). 

§ 3. 1. Dla nieruchomości położonych na terenie Miasta Mława, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn 
zadeklarowanej liczby pojemników o określonej pojemności oraz stawki opłaty określonej dla danej 
pojemności pojemnika w ust.2. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) za pojemnik o pojemności 120 l – 12,00 zł; 

2) za pojemnik o pojemności 240 l – 24,00 zł; 

3) za pojemnik o pojemności 360 l – 36,00 zł; 

4) za pojemnik o pojemności 660 l – 66,00 zł; 

5) za pojemnik o pojemności 1100 l – 110,00 zł; 

6) za pojemnik o pojemności 7000 l – 700,00 zł; 

7) za pojemnik o pojemności 9000 l – 900,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny dla 
nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy w kwocie 25,00 zł za 1 m3 zużytej wody z danej 
nieruchomości. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny dla 
nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) za pojemnik o pojemności 120 l – 24,00 zł; 

2) za pojemnik o pojemności 240 l – 48,00 zł; 

3) za pojemnik o pojemności 360 l – 72,00 zł; 

4) za pojemnik o pojemności 660 l – 132,00 zł; 

5) za pojemnik o pojemności 1100 l – 220,00 zł; 

6) za pojemnik o pojemności 7000 l – 1400,00 zł; 

7) za pojemnik o pojemności 9000 l – 1800,00 zł. 

§ 5. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym w kwocie 6,00 zł odliczanej od kwoty opłaty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Lech Prejs

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10219


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-11-24T09:06:38+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




